

Magnus Lysgaard Holding ApS

Koldingvej 495, 7100 Vejle

CVR-nr. 41 72 65 55

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023

Dirigent:

.....
Finn Ladefoged Jensen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Magnus Lysgaard Holding ApS
Adresse, postnr., by	Finn Ladefoged Jensen Koldingvej 495, 7100 Vejle
CVR-nr.	41 72 65 55
Stiftet	10. juli 2020
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Godballe Børjesson, formand Finn Ladefoged Jensen Kern Lysgaard Lund
Direktion	Finn Ladefoged Jensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i Lysgaard Investments ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 3.775.269 kr. mod et underskud på 1.152.129 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 22.696.583 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Andre eksterne omkostninger	-19.773	-56.436
	Bruttoresultat	-19.773	-56.436
2	Personaleomkostninger	0	75.000
	Resultat før finansielle poster	-19.773	18.564
	Indtægter af kapitalinteresser	0	-1.668.800
3	Finansielle indtægter	1.295.253	752.463
4	Finansielle omkostninger	-5.050.749	-127.749
	Resultat før skat	-3.775.269	-1.025.522
5	Skat af årets resultat	0	-126.607
	Årets resultat	-3.775.269	-1.152.129
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-3.775.269	-1.152.129
		-3.775.269	-1.152.129

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	426.667	400.000
		<u>426.667</u>	<u>400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>426.667</u>	<u>400.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.076.724	1.146.728
	Tilgodehavende selskabsskat	315.516	0
	Andre tilgodehavender	54.759	51.049
		<u>2.446.999</u>	<u>1.197.777</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>19.955.846</u>	<u>23.912.163</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.688.737</u>	<u>3.834.350</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.091.582</u>	<u>28.944.290</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>27.518.249</u></u>	<u><u>29.344.290</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	22.656.583	26.431.852
	Egenkapital i alt	<u>22.696.583</u>	<u>26.471.852</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.376	4.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	869.452	866.960
	Skyldig selskabsskat	0	126.607
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.947.838	1.874.496
		<u>4.821.666</u>	<u>2.872.438</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.821.666</u>	<u>2.872.438</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>27.518.249</u></u>	<u><u>29.344.290</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	27.583.981	27.623.981
Overført via resultatdisponering	0	-1.152.129	-1.152.129
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	26.431.852	26.471.852
Overført via resultatdisponering	0	-3.775.269	-3.775.269
Egenkapital 31. december 2022	40.000	22.656.583	22.696.583

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Magnus Lysgaard Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af noterede og børsnoterede aktier, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2022	2021	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	0	-75.000	
	<u>0</u>	<u>-75.000</u>	
3 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	30.691	0	
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	0	692.530	
Andre finansielle indtægter	1.264.562	59.933	
	<u>1.295.253</u>	<u>752.463</u>	
4 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	12.846	12.659	
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	4.501.492	0	
Andre finansielle omkostninger	536.411	115.090	
	<u>5.050.749</u>	<u>127.749</u>	
5 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	126.607	
	<u>0</u>	<u>126.607</u>	
6 Finansielle anlægsaktiver			
kr.			Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2022			400.000
Tilgange			26.667
Kostpris 31. december 2022			<u>426.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022			<u>426.667</u>
Tilknyttede virksomheder			
Navn	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Lysgaard Inevstments ApS	66,67 %	586.785	-53.215

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
7 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A anparter, 48 stk. a nom. 1,00 kr.	48	48
B anparter, 39.952 stk. a nom. 1,00 kr.	<u>39.952</u>	<u>39.952</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 40.000 kr. det seneste år.

8 Afledte finansielle instrumenter

Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi, ultimo	19.955.846
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	-4.501.492
Dagsværdiniveau	3

Unoterede værdipapirer omfatter investeringsforeninger, som ikke er børsnoterede, men hvor depotfører løbende oplyser markedskurser (handelskurser), baseret på handelsværdien på de underliggende aktiver. Indregningen er sket til de af depotfører oplyste kurser pr. statusdagen.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2021 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling i 2021 eller senere.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Ladefoged Jensen

Direktion

På vegne af: Magnus Lysgaard Holding ApS

Serienummer: 6ea50948-4849-4e01-9018-3dea0ed25fac

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-05-17 16:42:30 UTC



Finn Ladefoged Jensen

Dirigent

På vegne af: Magnus Lysgaard Holding ApS

Serienummer: 6ea50948-4849-4e01-9018-3dea0ed25fac

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-05-17 16:42:30 UTC



Finn Ladefoged Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Magnus Lysgaard Holding ApS

Serienummer: 6ea50948-4849-4e01-9018-3dea0ed25fac

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-05-17 16:42:30 UTC



Jan Godballe Børjesson

Bestyrelse

På vegne af: Magnus Lysgaard Holding ApS

Serienummer: d8881d16-79b0-406f-ab18-7856475bbdc3

IP: 87.57.xxx.xxx

2023-05-17 21:51:37 UTC



Kern Lysgaard Lund

Bestyrelse

På vegne af: Magnus Lysgaard Holding ApS

Serienummer: f6da9f5d-131e-4a60-b086-01738ec13a8a

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-05-19 09:38:12 UTC



Aslak Arved Lyster Linde

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:94679409

IP: 93.166.xxx.xxx

2023-05-21 16:09:01 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>